
สวนผสม

1. เตรียมผักสลัด และมะเขือเทศราชินีจัดลงจาน เติมหนาดวยปลาแซลมอน ครีมชีส ขูดผิวเลมอนลงนิดหนอย

   และบีบน้ำเลมอนลงไป

2. ราด น้ำสลัดครีมงาคั่วญี่ปุน มายองเนส และตกแตงดวยไขกุง

วิธีทำ

•  ผักสลัดรวม

•  ปลาแซลมอนสด เบิรน หั่นเตา

•  ครีมชีสหั่นเตา

•  มะเขือเทศราชินี

•  เลมอน

•  ไขกุงสม

•  มายองเนส 

•  น้ำสลัดครีมงาคั่วญี่ปุน

สลัดแซลมอนเบิรน เลมอน
สินคาของเรา

กรัม

กรัม

กรัม

กรัม

กรัม

กรัม

กรัม

กรัม

80

50

20

10

10

10

10

30

น้ำสลัด

ครีมงาคั่วญี่ปุน

Baisen Goma 

Creamy Salad 

Dressing


